
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ЯРЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

04.10.2019 с. Ярцево №4-1р

Об отмене Решений Ярцевского сельского Совета 
депутатов Енисейского района Красноярского края

Рассмотрев обращение депутата Ярцевского сельского Совета депутатов 
Видяпина С.В., на основании пункта 4 статьи 18 Устава Ярцевского сельсовета 
Енисейского района, пунктом 5.2 статьей 5 главы 2 Регламента Ярцевского 
сельского Совета депутатов Енисейского района

РЕШИЛ:

1. В связи с нарушением сроков созыва очередных сессий признать 
заседания Совета депутатов 23.09.2019 и 30.09.2019 неправомочными.

2. Признать утратившими силу следующие решения:
- №2-1 р от 23.09.2019 «О назначении даты конкурса по отбору кандидатов 

на должность главы Ярцевского сельсовета Енисейского района Красноярского 
края»

- №2-2р от 23.09.2019 О проведении публичных слушаний по вопросу «О 
внесении изменений и дополнений в Устав Ярцевского сельсовета Енисейского 
района Красноярского края»

- №3-1 р 30.09.2019 «О назначении членов комиссии для проведения 
конкурса по отбору кандидатов на должность главы Ярцевского сельсовета 
Енисейского района Красноярского края»

- № 3-2р 30.09.2019 «Об утверждении Положения об условиях и порядке 
предоставления муниципальным служащим права на пенсию за выслугу лет за 
счет средств бюджета Ярцевского сельсовета Енисейского района Красноярского 
края»

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, подлежит 
официальному опубликованию (обнародованию) в печатном издании «Ярцевский 
вестник».

А.В. Жарковский 

Р.А. Тихонова

Председатель Ярцевского 
Совета депутатов

Временно исполняющий 
главы Ярцевского сельсовета


